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DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6

35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

QRB Modul fur Aixlight Pro mattweiss

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Bemerkung 3:

Bemerkung 4:

Gewicht:
Hersteller:

115001

G53

1

QR111

Nein

1

6 cm

13,5cm
0,254 kg
max. 75 Watt
12V ~50Hz

I
Aluminium/Kunststoff
Weiis matt
Deckeneinbau

Die Leuchte ist dreh und schwenkbar
Fur Aixlight Pro Frame, Aixlight Pro
Frameless und Aixlight Pro Flat

Einbaurahmen
Transformator exklusive

Energielabel in Ihrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download

0.332 kg
SLV

SLV
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Das Niedervolt QR111 MODUL fir den Einsatz in den entsprechenden Einbaugehausen ist erhaltlich in den Farben weil matt und
silbergrau. Zum Betrieb des Moduleinsatzes wird ein passender Transformator mit 12V Wechselspannung bendtigt.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Einbauleuchten/QRB-Modul-fuer-Aixlight-Pro-mattweiss.html
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